enquire of or feize the Lands of fuch Perfons as did not come to
take Knighthood, and to anfwer at the Exchequer for the Iffues there¬
of ff). Again j the King's Burgeffes of Colchejler fined in xx Marks,
for the King's Welcome, and for the Trefpals of ufing falfe Meafures
(g). John de Burgh gave a Hawk, to have a Charter enrolled for

(a) De. amerciamento perdonato Ricardo
de Hederfete. Mich. Com?nun. y. E. x. Rot.
2. b.

(b) Baronibus, pro Johanne de Lod¬
broke. Rex perdonavit eidem Johanni xl s,
ad quos amerciatus fuit coram Jufticiarijs
ultimo Itinerantibus in Comitatu Warwici,
pro eo quod idem Johannes non cepit arma
Miiitaria ad mandatum Regis. Memor. i.
È. i. Rot. 2. b.

(c) Baronibus, pro Thoma filio & hae-
rede Willelmi de Luton. Cum Celebris
memorise Dominus E. quondam Rex An-
gliae Pater Regis nunc xxviij die Apriiis
anno regni fui feptimo, per Litteras fuas
Patentes quas Rex infpexit, dediifet re-
fpecfum Wiilelmo de Luton ad Arma Mi¬
iitaria fufcipienda, a prsedicto xxviij die
Apriiis ufq; ad finem feptem annorum prox¬
imo fequencium completorum : Rex man¬
dat Baronibus, quod Thomam filium &
hasredem pnedidti Willelmi, de xl s quos
ab eo per fummonitionem fcaccarij exigi fa-
ciunt, pro eo quod prsefatus Willelmus pa¬
ter fuus anno regni diâi Patris Regis nunc
nono, Arma Miiitaria non fufcepit, quie-
tum eftefaciant. T. Rege apud Weftmon.
xxvijj die Februarij anno primo. Hil.
Brev'ta I. E. 2. Rot. 33. a.

(d)Kex Vicecomiti Norf. & SufF. falutem.
Prsecipimus tibi, quod, vifis 1 iteris ifris, per
totain Ballivam tuam clamari facias, quod

omnes illi qui de nobis tenent in Capite feu-
dum unius Militis vel plus, & Milites non
funt, citra feftum Natalis Domini anno

Regni noftri decimo nono arma capiant &
le Milites fieri faciant, ficut tenementa fua
quae de Nobis tenent diligunt. Telle Rege
apud Walingford vij° die Novembris. Eo-
dem modo mandatum eft Singulis Viceco-
mitibus per Angliam. Clauf. 19. H. 3. m.
25. dorfo.

(e) Quia Rogerus de Sumery ad hoc fe¬
ftum Pentecoftes proximo prteteritum non
venit ad Regem ut, eum Cingulo Militise
cingeret : Mandatum eft Vicecomiti Wi-
gorniae, quod Honorem de Duddeleg. k
alias terras ipfius Rogeri in Balliva fua, fine
dilatione capiat in manum Regis, k eas
falvo cuftodiat, cum omnibus Catallis in
eis inventis, Ita quod nichil inde amoveatur
donee Rex aliud inde prseceperit, Telle
Rege apud Wenlak vij° die Junij.

Eodem modo fcribitur Vicecomiti ElTex
de terris Gileberti filij Johannisde Sampford,
& Vicecomiti Dorfetœ de terris Willelmi